
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

40
5,

 2
1 

de
 n

ov
em

br
o 

de
 2

01
8.

MINISTÉRIO PUBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA GERAL 

PORTARIA N° U,DE >^ DE NOVEMBRO DE 2018. 

O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO 

PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que 
lhe foi conferida pelo Regimento Interno, em razão da reestruturação determinada pela 
Portaria Normativa/PGJ n° 589. de 19 de novembro de 2018. válida a contar de 21 de 
novembro de 2018. e considerando o teor do tabularium 08191.120617/2018-90. 

RESOLVE: 

Art. Io Nomear, a contar de 21 de novembro de 2018. os servidores para 
exercerem os cargos em comissão integrantes da estrutura administrativa do Ministério 
Público do Distrito Federal e Territórios, conforme Anexo I. 

Art. 2o Designar, a contar de 21 de novembro de 2018 de 2018, os 
servidores para substituírem, nos impedimentos legais, eventuais e temporários, os cargos 
em comissão integrantes da estrutura administrativa do Ministério Público do Distrito 
Federal e Territórios, conforme Anexo II. 

Art. 3o Dispensar, a contar de 21 de novembro de 2018 de 2018, os 
servidores ocupantes das funções de confiança integrantes da estrutura administrativa do 
Ministério Público do Distrito Federal e Territórios, conforme Anexo III. 

X:\20IK\DGPORTARIASCC e FC • DG\(>KI')I 121 W>17-2" 1 K-'Xi- MINUTA PARANOA doe 



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

40
5,

 2
1 

de
 n

ov
em

br
o 

de
 2

01
8.

\ MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

Página 1 de 3 

ANEXO I 

TITULAR - INDICADO FirNÇAO 
MATR OCUPANTE CARGO COD. DESCRIÇÃO LOTAÇÃO REGISTRO 

5006 LUIZ FELIPE DE CASTRO HEUSI Analista do MPU/Direito CC-01 
Assessor Chefe de Gabinete de 

Promotoria I 

1" Promotoria de Justiça Criminal da 
Coordenadoria das Promotorias de Justiça do 

Paranoá 
84001039 

3583 
CAMILA NUNES LAZZARINI IVO 

ODON 
Analista do MPU/Direito CC-01 

Assessor Chefe de Gabinete de 
Promotoria I 

2'' Promotoria de Justiça Criminal da 
Coordenadoria das Promotorias de Justiça do 

Paranoá 
84001040 

3853 
THAIANE RAQUEL DE SIQUEIRA 

SALIBA ALVES BRANCO 
Analista do MPU/Direito CC-01 

Assessor Chefe de Gabinete de 
Promotoria 1 

3" Promotoria de Justiça Criminal da 
Coordenadoria das Promotorias de Justiça do 

Paranoá 
84001041 

X \2<>imDG PORTARIAS.OC e FC - DG.OXl'd I2IK.I7-2(11 H-'ltl- MINI TA PARANOÁ doc 



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

40
5,

 2
1 

de
 n

ov
em

br
o 

de
 2

01
8.

KTf) MINISTÉRIO PUBLICO DA UNIÃO 

•• MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

ANEXO II 

Página 2 de 3 

SUBSTITUTO - INDICADO FUNÇÃO 

MATR OCUPANTE CARGO COD. DESCRIÇÃO LOTAÇÃO REGISTRO 

5241 DANIEL DE SOUZA MENDES Analista do MPU/Direito CC-01 

Assessor Chefe de 
Gabinete de Promotoria 

1 

3" Promotoria de Justiça Criminal da 
Coordenadoria das Promotorias de Justiça do 

Paranoá 
84001041 

X UlliK\DO PORTARIASCC e FC • DGMWIOI. I20CI7-2(IIX-'l(>- MINUTA PARANOÁ doe 



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

40
5,

 2
1 

de
 n

ov
em

br
o 

de
 2

01
8.

;\ MINISTÉRIO PUBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAI, K TERRITÓRIOS 

Página 3 de 3 

ANEXO II 

TITULAR - DISPENSADO FUNÇÃO 
MATR OCUPANTE CARGO DESCRIÇÃO 

5006 LUIZ FELIPE DE CASTRO HEUSI Analista do MPU/Direito 
Assistente de Gabinete de Promotoria da l" Promotoria de Justiça Criminal da Coordenadoria 

das Promotorias de Justiça do Paranoá. código l'C-02 (84001031) 

3583 
CAMILA NUNES LAZZARINI IVO 

ODON 
Analista do MPU/Direito 

Assistente de Gabinete de Promotoria da 2" Promotoria de Justiça Criminal da Coordenadoria 
das Promotorias dc Justiça do Paranoá. código 1 C-02 (84001032) 

3853 
THAIANE RAQUEL DE SIQUEIRA 

SALIBA ALVES BRANCO 
Analista do MPU/Direito 

Assistente de Gabinete de Promotoria da 3" Promotoria de Justiça Criminal da Coordenadoria 
das Promotorias de Justiça do Paranoá. código I'C-02 (84001033) 

X \20IK\DG\PORTARIAS\CC e FC - LXUWIol I206I7-2UIS4U- MINUTA PARANOÁ doe 


